45
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение шестнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвёртого созыва от 17 декабря 2013 года  № 309 «О Порядке учёта предложений граждан по проекту Устава, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городского округа «Усинск» и участия граждан в его обсуждении»

Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвёртого созыва на двадцать четвёртой сессии

30 апреля 2015 года

В целях реализации пункта 4 статьи 44 Федерального закона от                06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение шестнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвёртого созыва от 17 декабря 2013 года № 309 «О Порядке учёта предложений граждан по проекту Устава, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городского округа «Усинск» и участия граждан в его обсуждении» следующие изменения:

1.1. абзац первый пункта 2 Порядка изложить в новой редакции: « Место и сроки приёма предложений граждан, а также форма подачи указанных предложений определяется в муниципальном правовом акте о назначении публичных слушаний»;

1.2. пункт 4 Порядка изложить в новой редакции: «Положительные заключения Комиссии, являются основанием для рассмотрения Предложений граждан на публичных слушаниях.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о.главы городского округа –

председателя Совета городского

округа «Усинск»

М.А.Серов
г.Усинск

30 апреля 2015 года

№ 418